این شرکت که به‌دلیل محدودیت‌ها مجبور به کاهش فعالیت‌های خود شده بود، می‌کوشد با استفاده از محصولات نوآورانه و چیپ‌های Kirin به بازارهای جدید دست یابد.

طبق گزارش «Nikkei»، هوای به‌عنوان بخشی از استراتژی خود برای پس‌گرفتن سهمش در بازار، مناطقی را که محصولاتش را در آنها به فروش می‌رساند، افزایش دهد. این شرکت در دسامبر ۲۰۲۴ (آذر ۱۴۰۳) چندین دستگاه را جهانی عرضه کرد، ازجمله گوشی میت ۱۲، تاشو، سری نوا ۱۳ و فری بادز ۰.۴. این محصولات در بازارهای مهمی مانند دب، هنگ کنگ، کوالالامپور، فیلیپین، آفریقای جنوبی و کشورهای اروپایی در دسترس قرار گرفتند.

بین این محصولات، میت ۱۲ تاشو توجه زیادی را جلب کرده است.